
いつも弊社店舗をご利用いただきありがとうございます。

アトムアプリのメンテナンスついてのお知らせです。

■日程

実施日: 8月5日（火）

時間: 午前6:00〜午前7:30の間（日本標準時）

停止時間: 5〜10分程度

■ 一時サービス停止について

アトムアプリのメンテナンスに伴い、上記日程で下記の機能が一時停止いたします。

・会員登録・情報変更・削除

・ポイント加算／減算などの情報更新

・HOMEのお気に入り店舗、クーポンのお気に入りブランド、マイページ、バーコード、ポイ
ント情報が非表示になる

また、作業後しばらくの間、システムの処理速度が通常よりも遅く感じられる場合がございます。
弊社側でもシステムを監視し、影響が最小限になるように調整を行います。万が一具体的に影響
が出る場合には別途お知らせなどさせていただく予定です。お客様にはご不便をおかけする可能
性がございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後も、より使いやすく、安心してご利用いただけるサービスを目指してまいります。

引き続き、アトムアプリをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

株式会社アトムカスタマーサポート

[お問い合わせはこちら]

https://www.atom-corp.co.jp/inquiry/regist.php

お客様各位

2025年7月31日

8月5日(火)実施の

アトムアプリメンテナンスについて


	スライド 1

